
          

              2024 年 10 月 9日           

「フードドライブ」を南大阪の店舗で実施しました        

＜泉佐野松風台店・貝塚三ツ松店で実施＞                  

 

株式会社オークワ（代表取締役社長：大桑弘嗣、以下オークワ）は特定非営利活動法人            

キリンこども応援団（代表理事：水取博隆、以下キリンこども応援団）様と協業し、お客様の

ご家庭で使われずに余っている未開封の食料品をお持ち寄り頂き、必要としている方々に

寄付するフードドライブ活動を行いましたのでお知らせします。                                

お持ち寄り頂きました食料品は、キリンこども応援団様を通じて、必要としている方々の

もとに届けられます。ご協力頂きましたお客様に感謝を申し上げますとともにオークワは、

これからもフードドライブの支援活動に取り組んで参ります。                                     

                                                                       

記                                          

１）実施店舗 泉佐野松風台店、貝塚三ツ松店                                                     

２）実施期間 2024年8月31日(土)～2024年9月30日（月）                                 

３）寄付内容                                                                            

●泉佐野松風台店               ●貝塚三ツ松店                                              

・食料品 15.7㎏（68個）          ・食料品 14.7㎏（65個）                                           

 （※写真は寄付商品の一例です）                                                          

                   

                       

                   

                     

                        

                         

                          

                       

                     

                        

                        

                   

                       

以上  


